

RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2021-01414

juridica@abogadosleasas.com <juridica@abogadosleasas.com>

Jue 13/04/2023 12:43 PM

Para: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (509 KB)

LIQUIDACION.pdf;

Buen día, Sr. Juez 54 Pequeñas Causas de Bogotá

A quien corresponda anexo envío liquidación del crédito del proceso del asunto para su verificación y trámite correspondiente.

Demandante: BANCO POPULAR

Demandado: ALBA MIREYA GALEANO POVEDA

Cordialmente,

LUIS EDUARDO ALVARADO

Apoderado Actora

JUZGADO:54 PEQUEÑAS CAUSAS DE BOGOTÁ
DEMANDANTE:BANCO POPULAR
RADICADO:2021-01414

Nombre GALEANO POVEDA ALBA MIRI Capital demandado \$ 18,602,045
Cédula 3540**** Interes corriente \$ 1,934,742
Obligación 045032****0923 Tipo Cobro Interes MENSUAL

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías

Producto
LIBRANZA



LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 3,786	\$ 3,786	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,672	\$ 8,457	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,518	\$ 12,976	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,662	\$ 17,637	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,676	\$ 22,314	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,514	\$ 26,828	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,638	\$ 31,465	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,533	\$ 35,998	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,730	\$ 40,727	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,778	\$ 45,505	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,454	\$ 49,960	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,972	\$ 54,932	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 4,946	\$ 59,878	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 5,266	\$ 65,144	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 5,253	\$ 70,397	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 5,633	\$ 76,030	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 5,847	\$ 81,877	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 5,942	\$ 87,819	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 6,389	\$ 94,207	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 6,433	\$ 100,641	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 7,053	\$ 107,694	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 7,310	\$ 115,005	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 6,859	\$ 121,864	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-23	24-mar-23	46.26%	\$ 239,317	\$ 252,955	\$ 5,986	\$ 127,850	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	06-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 3,973	\$ 3,973	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,582	\$ 8,554	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,727	\$ 13,281	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,742	\$ 18,023	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,577	\$ 22,600	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,702	\$ 27,302	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,596	\$ 31,898	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,796	\$ 36,693	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,845	\$ 41,538	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 4,517	\$ 46,055	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 5,042	\$ 51,096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 5,015	\$ 56,111	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 5,340	\$ 61,451	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 5,327	\$ 66,778	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 5,711	\$ 72,489	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 5,928	\$ 78,418	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 6,025	\$ 84,442	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 6,478	\$ 90,920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 6,523	\$ 97,444	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 7,152	\$ 104,596	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 7,413	\$ 112,008	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 6,955	\$ 118,963	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-23	24-mar-23	46.26%	\$ 242,659	\$ 249,868	\$ 6,070	\$ 125,033	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	06-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 3,871	\$ 3,871	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 4,793	\$ 8,664	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 4,808	\$ 13,472	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 4,641	\$ 18,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 4,768	\$ 22,881	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 4,660	\$ 27,541	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 4,863	\$ 32,403	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 4,912	\$ 37,316	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 4,580	\$ 41,895	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 5,112	\$ 47,008	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 5,085	\$ 52,092	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 5,415	\$ 57,507	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 5,401	\$ 62,908	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 5,791	\$ 68,699	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 6,011	\$ 74,710	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 6,109	\$ 80,819	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 6,569	\$ 87,388	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 6,614	\$ 94,002	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 7,252	\$ 101,254	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 7,516	\$ 108,770	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 7,052	\$ 115,822	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-mar-23	24-mar-23	46.26%	\$ 246,048	\$ 246,738	\$ 6,155	\$ 121,976	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-

4	06-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	249,486	\$	243,563	\$	4,076	\$	4,076	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	249,486	\$	243,563	\$	4,875	\$	8,951	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	249,486	\$	243,563	\$	4,706	\$	13,657	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	249,486	\$	243,563	\$	4,835	\$	18,491	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	249,486	\$	243,563	\$	4,725	\$	23,216	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	249,486	\$	243,563	\$	4,931	\$	28,147	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	249,486	\$	243,563	\$	4,981	\$	33,128	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	249,486	\$	243,563	\$	4,644	\$	37,772	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	249,486	\$	243,563	\$	5,184	\$	42,955	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	249,486	\$	243,563	\$	5,156	\$	48,111	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	249,486	\$	243,563	\$	5,490	\$	53,601	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	249,486	\$	243,563	\$	5,476	\$	59,078	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	249,486	\$	243,563	\$	5,872	\$	64,950	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	249,486	\$	243,563	\$	6,095	\$	71,045	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	249,486	\$	243,563	\$	6,194	\$	77,239	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	249,486	\$	243,563	\$	6,660	\$	83,900	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	249,486	\$	243,563	\$	6,707	\$	90,606	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	249,486	\$	243,563	\$	7,353	\$	97,959	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	249,486	\$	243,563	\$	7,621	\$	105,580	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	249,486	\$	243,563	\$	7,150	\$	112,731	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-mar-23	24-mar-23	46.26%	\$	249,486	\$	243,563	\$	6,241	\$	118,971	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	06-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	252,970	\$	240,345	\$	4,146	\$	4,146	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	252,970	\$	240,345	\$	4,771	\$	8,917	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	252,970	\$	240,345	\$	4,902	\$	13,819	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	252,970	\$	240,345	\$	4,791	\$	18,610	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	252,970	\$	240,345	\$	4,999	\$	23,610	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	252,970	\$	240,345	\$	5,050	\$	28,660	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	252,970	\$	240,345	\$	4,709	\$	33,369	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	252,970	\$	240,345	\$	5,256	\$	38,625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	252,970	\$	240,345	\$	5,228	\$	43,853	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	252,970	\$	240,345	\$	5,567	\$	49,419	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	252,970	\$	240,345	\$	5,553	\$	54,972	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	252,970	\$	240,345	\$	5,954	\$	60,926	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	252,970	\$	240,345	\$	6,180	\$	67,107	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	252,970	\$	240,345	\$	6,281	\$	73,388	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	252,970	\$	240,345	\$	6,753	\$	80,141	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	252,970	\$	240,345	\$	6,801	\$	86,942	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	252,970	\$	240,345	\$	7,456	\$	94,397	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	252,970	\$	240,345	\$	7,728	\$	102,125	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	252,970	\$	240,345	\$	7,250	\$	109,375	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-mar-23	24-mar-23	46.26%	\$	252,970	\$	240,345	\$	6,328	\$	115,703	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	06-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	256,503	\$	237,082	\$	4,032	\$	4,032	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	256,503	\$	237,082	\$	4,971	\$	9,002	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	256,503	\$	237,082	\$	4,858	\$	13,860	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	256,503	\$	237,082	\$	5,069	\$	18,929	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	256,503	\$	237,082	\$	5,121	\$	24,050	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	256,503	\$	237,082	\$	4,774	\$	28,825	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	256,503	\$	237,082	\$	5,329	\$	34,154	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	256,503	\$	237,082	\$	5,301	\$	39,455	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	256,503	\$	237,082	\$	5,645	\$	45,100	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	256,503	\$	237,082	\$	5,630	\$	50,730	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	256,503	\$	237,082	\$	6,037	\$	56,767	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	256,503	\$	237,082	\$	6,267	\$	63,034	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	256,503	\$	237,082	\$	6,369	\$	69,403	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	256,503	\$	237,082	\$	6,848	\$	76,250	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	256,503	\$	237,082	\$	6,896	\$	83,146	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	256,503	\$	237,082	\$	7,560	\$	90,705	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	256,503	\$	237,082	\$	7,835	\$	98,541	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	256,503	\$	237,082	\$	7,352	\$	105,892	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-23	24-mar-23	46.26%	\$	256,503	\$	237,082	\$	6,416	\$	112,308	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	06-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	260,085	\$	233,773	\$	4,227	\$	4,227	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	260,085	\$	233,773	\$	4,926	\$	9,153	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	260,085	\$	233,773	\$	5,140	\$	14,293	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	260,085	\$	233,773	\$	5,193	\$	19,486	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	260,085	\$	233,773	\$	4,841	\$	24,327	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	260,085	\$	233,773	\$	5,404	\$	29,730	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	260,085	\$	233,773	\$	5,375	\$	35,105	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	260,085	\$	23																			

[illegible]

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA SUPERBANCARIA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		
1	05-abr-2021	\$ 239,317	06-abr-21	24-mar-23	Maxima legal permitida	\$ 127,850
2	05-may-2021	\$ 242,659	06-may-21	24-mar-23	Maxima legal permitida	\$ 125,033
3	05-jun-2021	\$ 246,048	06-jun-21	24-mar-23	Maxima legal permitida	\$ 121,976
4	05-jul-2021	\$ 249,486	06-jul-21	24-mar-23	Maxima legal permitida	\$ 118,971
5	05-ago-2021	\$ 252,970	06-ago-21	24-mar-23	Maxima legal permitida	\$ 115,703
6	05-sep-2021	\$ 256,503	06-sep-21	24-mar-23	Maxima legal permitida	\$ 112,308
7	05-oct-2021	\$ 260,085	06-oct-21	24-mar-23	Maxima legal permitida	\$ 108,976
8	05-nov-2021	\$ 263,718	06-nov-21	24-mar-23	Maxima legal permitida	\$ 105,380

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 2,010,786
CAPITAL INSOLUTO	\$ 16,591,259
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 1,934,742
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 936,197
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT	\$ 6,336,152
SALDO TOTAL	\$ 27,809,136